



NORGES
TRIATLONFORBUND

19  85

INNKOMNE FORSLAG
til

**NORGES TRIATLONFORBUNDS TING
19. NOV 2017**

3. november 2017



Forslag 1

Forslagsstiller: Trondheim triatlonklubb
Innsendt dato: 17. oktober

A: Det foreslås at Norges triatlonforbund formaliserer hvordan triatlon som idrett skal representeres i idrettskretsene og idrettsrådene.

B: Endring i konkurransereglementet.

Endring av punkt 2.9.1. Punktet endres til:

Startnummer tas på etter svømmingen. Startnummer skal være på ryggen under sykling og i front under løping. Feilplassering av startnummer skal rettes ved tilsnakk. Bruk av startnummer på svømming medfører tidsstraff.

Vedtatt av styret i Trondheim triatlonklubb 17.10.17

Forslag 2

Forslagsstiller: Åsana CK
Innsendt dato: 18. oktober

* Åsane CK foreslår at NTF støtter fremtidige Ungdoms mesterskapene med en gitt sum. Vi tenker oss 10.000.-

Eller

* At NTF gjennom UM arrangøren sitt oppgjorte arrangementsregnskap, gir garantier for et underskudd på opptil 10.000.- når ungdomsmesterskap er vel gjennomført.

Begrunnelse;

Det vi som arrangør av UM 2017 ser vi i ettertid, er at det er kostnadskrevenende å arrangere et ungdoms mesterskap. Med nye krav til politi og vakter, samt tidtakning, lyd, arenakostander og race brief lokaler blir kostnadene fort høye. Og dersom påmeldingsavgiftene ikke dekker kostandene, kan det bli dyrt å være arrangør for ungdomsmesterskapene.

Mvh
Geir Iden
Åsane CK

Forslag 3

Forslagsstiller: Bergen Triathlon Club
Innsendt dato: 20. oktober

Bergen triathlon club (BTC) fremmer forslag om å endre ordlyden i NTFs konkurransereglement seksjon 2.8 Drakt

Dagens reglement har følgende ordlyd

2.8.1 I nasjonale stevner er reklame tillatt på drakter og utstyr uten restriksjoner.

2.8.2 Ved representasjon i utlandet følges den aktuelle arrangørs retningslinjer.

BTC foreslår tillegget:



«2.8.3 Medlemmer med helårslisens i klubb skal kjøre med klubbens drakt i alle konkurranser om ikke andre særskilte tilfeller er godkjent av klubben. Deltakelse for kommersielle team- eller lagsammensetninger uten tilknytning til NTF er ikke tillatt.»

Bakgrunnen for forslaget er klubbens forhold til sponsoravtaler. De senere årene har det vokst frem flere ulike kommersielle team, hvor noen av klubbens medlemmer også er med i. Disse teamene har i mange tilfeller egne sponsorer som ikke nødvendigvis sammenfaller med klubbens sponsorer og det kan føre til at forholdet mellom klubben og sponsoren blir skadelidende. Tillegget er etter modell fra Norges Cykleforbunds reglement for turridd. NCK krever at klubbmedlemmer stiller i klubbtøy i konkurranser og har startnekt hvis reglementet ikke følges. BTC ønsker tilsvarende i triatlon-konkurranser.

Hilsen Siv Hansen, styreleder Bergen triathlon club

Forslag 4

Forslagsstiller: Røa IL, triatlon.
Innsendt dato: 22. oktober

På vegne av Røa IL ønsker jeg å fremme forslag om et tak på deltakeravgift i konkurranser for barn og unge? Andre idretter i NIF har dette. Vi ønsker at tinget gir styret i oppdrag å sette en sum basert på andre sammenlignbare idretter.

Med hilsen
Øystein Grande
Leder Triathlon Røa Allianseidrettslag

Forslag 5

Forslagsstiller: Styret
Innsendt dato: 30. mai
Strategiplan Team Norway Agegroup

Strategiplan Team Norway Agegroup innlemmes i Norges Triathlonforbunds Strategiplan.

Forslag 6

Forslagsstiller: Styret
Innsendt dato: 29. aug
Forslag til reviderte lover for Norges Triathlonforbund.

Reviderte lover, slik de har blitt lagt fram i tingpapirene, gjelder fra og med 19. november 2017.

Lovutvalget blir utnevnt på tinget og har møterett på tinget.

Forslag 7

Forslagsstiller: Styret
Innsendt dato: 27. september
Endring i konkurranseregelverk



1. 36-timers regel

Oppdatere konkurranseregel om 36-timers opphold ifølge ITU-regelverk, slik at unntaket også gjelder akvatlon.

2. Styrets fullmakt til å gjøre endringer i konkurranseregelverk

Styret gis mandat til å foreta nødvendige endringer i konkurranseregelverket slik at det er i henhold til NIF, ITU sine lover, barneidrettsbestemmelsene og triatlonskolen.

Forslag 8

Forslagsstiller: Styret

Innsendt dato: 27. september

Direkte-medlemskap

Norges Triatlonforbund deltar i prøveordningen om direkte-medlemskap. Styret gis mandat til å tilpasse mål og implementering av prosjektet.

Bakgrunn:

NTF har deltatt i en arbeidsgruppe nedsatt av NIF på bakgrunn av idrettstingvedtak om nye tilknytningsformer.

Idrettspolitisk dokument 2015 – 2019, 7.1.2 Medlemskap

«Målet om å være en levende frivillig medlemsorganisasjon som fornyer seg i takt med samfunnet er krevende. Vi vil modernisere organisasjonen slik at det blir enklere for flere å delta. Potensielt nye medlemmer har lov å forvente lett tilgjengelig informasjon og ukompliserte tilknytningsformer. For å realisere dette, vil norsk idrett blant annet:

- a) Utrede og prøve ut ulike tilknytningsformer som kan gjøre aktivitetstilbudet og medlemskap lettere tilgjengelig.
- b) Ta i bruk moderne informasjons- og kommunikasjonsmidler for å effektivisere dialogen med medlemmene om trening og fellesaktiviteter.

NTF har lagt fram for NIF en prosjektskisse (vedlagt i tingpapirene) for deltakelse i prøveordningen. NIF har invitert til videre forhandlinger, etter følgende idrettsstyrevedtak (24. oktober 2017):

Prøveordningen med direkte medlemskap i særforbund skal ha som formål å utvide særforbundets kontaktflate, rekruttere nye aktive medlemmer, og etter hvert stimulere flest mulig til medlemskap i særforbundenes idrettslag.

- a) Det er en forutsetning at de vilkårene som utvikles som del av prøveordningene tar hensyn til at de som etter hvert velger å bli medlem i et idrettslag, får fordeler utover det man oppnår som «direkte medlem» i særforbundet.
- b) Generalsekretæren gis fullmakt til å ta opp inntil fem særforbund i prøveordningen med direkte medlemskap i særforbundet under forutsetning av at søknaden som et minimum er behandlet av styret i særforbundet og det er en god forankring i organisasjonen. Ordningen bør omfatte både lagidretter og individuelle idretter.
- c) I prøveperioden teller de direkte medlemskapene ikke med som grunnlag for tildeling av spillemidler. I stedet mottar særforbundene i prøveordningen et utviklingstilskudd på inntil kr 200 000 i året som hentes fra post 2 – spesielle tilskudd.
- d) Generalsekretæren bes iverksette utvikling av en ny løsning for medlemsinnmelding integrert med øvrige felles idrettssystemer. Utviklingskostnadene delfinansieres over post 2 – felleskostnader.
- e) Prøveperioden starter 1.1.2018 og varer i første omgang til 31.12.2019. Prosjektene skal evalueres enkeltvis og samlet før årsskiftet 2018/2019, og vurderes i forhold til videreføring. Erfaringene og de prinsipielle sidene ved prøveordningen skal behandles av Idrettstinget i 2019.



Forslag 9

Forslagsstiller: Styret
Innsendt dato: 17. oktober

Godkjent konkurransedrakt

- I NM, UM, Norgescup og Super Sprint Cup skal klubbdrakt eller landslagsdrakt benyttes. Det tillates ikke sponsorlogoer på klær eller kropp som ikke er NTF eller klubbens sponsorer.
- Drakt skal dekke torso og ½ av bena over knær. På svømmedelen tillates bruk av klassisk konkurransesvømmedrakt i en del.
- Reglene for drakt gjelder gjennom hele konkurransen og, for de som mottar medalje, gjennom medaljeseremonien.
- Drakt eller skisse av drakt sendes av klubben til NTF 2 måneder før aktuell konkurranse for godkjenning av klubbdrakt.
- Bruk av tidligere årsmodeller av klubbdrakter og klubbens sykkelteøy er tillatt.

Forslag 10

Forslagsstiller: Styret
Innsendt dato: 17. oktober
Klubbkontingent

NTF beholder dagens kontingentsats og kontingentsystem.